PRODUKTDATALAD
2025-12-07
Artikelnummer:
3050050ZF-29
Odriven Rullana Plåtrulle 3000x500 mm c/c 105 mm
Odriven rullana avedd för hantering av lätt tckegod tp paket, låda, ack och pallett. idoprofiler och plåtrullar med fjädrande axel 8x11 mm
ilden kan kilja mot produkten.*
TKNIK DATA
Längd 3000 mm
Rullredd 500 mm
Längd rulle 500 mm
Diameter 50 mm
gghöjd 75 mm
Materialtp ana Plåtrulle
CC avtånd 105 mm
Värmeetändigt Nej
Totalredd 560 mm
Latkapacitet vid C/C 1 m (entöd) 300 kg
Latkapacitet vid C/C 1,5 m (entöd) 200 kg
Latkapacitet vid C/C 3 m (entöd) 100 kg
Nettovikt 34,51 kg
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.